

総括表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					451,494,760	
間接工事費	47,246,726 + 107,977,531				155,224,257	
共通仮設費 (計)	19,705,546 + 26,006,098 + 1,535,082				47,246,726	
共通仮設費 (積上)					19,705,546	
共通仮設費 (率)	451,494,760 × 5.76% (3.66% +1.50% +0.6%)				26,006,098	
現場環境改善費	451,494,760 × 0.34%				1,535,082	
現場管理費	498,741,486 × 21.65% (20.42% +1.23%)				107,977,531	
工事原価	451,494,760 + 155,224,257				606,719,017	
一般管理費等	606,719,017 × 11.28% (11.28% × 1.00) - 9,609				68,428,296	
契約保証費	606,719,017 × 0.04%				242,687	
工事価格	606,719,017 + 68,428,296 + 242,687				675,390,000	
消費税等相当額	675,390,000 × 10.00%				67,539,000	
請負工事費	675,390,000 + 67,539,000				742,929,000	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					451,494,760	
防波堤(北)(第二)					451,494,760	
本体工〔ケーソン式〕					451,494,760	
ケーソン製作工(ＦＤ製作:1~3ロット)					252,323,510	
ケーソン製作用台船					81,507,974	
1 ケーソン製作用台船係留	7,500t積	回	1.00	2,621,158	2,621,158	
2 ケーソン製作用台船運転	7,500t積	式	1.00	78,886,816	78,886,816	
摩擦増大マット					13,460,000	
3 ゴム系マット(再生)設置		函	2.00	6,730,000	13,460,000	
足場					8,509,350	
4 鋼製枠組足場架払(1)		m ²	1,662.00	2,195	3,648,090	
5 内足場架払(1)		m ²	2,868.00	1,695	4,861,260	
鉄筋					54,499,406	
6 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	52,270.00	155	8,101,850	
7 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	94,894.00	153	14,518,782	
8 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	117,440.00	153	17,968,320	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	k g	57,644.00	153	8,819,532	
10 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25	k g	33,274.00	153	5,090,922	
仮置筋					45,008	
11 仮置筋材料費	φ38mm L=2,470mm	本	8.00	4,130	33,040	
12 仮置筋組立	φ38mm L=2,470mm	k g	176.00	68	11,968	
型枠					43,965,876	
13 鋼製型枠組立組外(1)		m ²	8,636.00	5,091	43,965,876	
コンクリート					50,310,780	
14 コンクリート打設(1)	30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下	m ³	2,434.00	20,670	50,310,780	
付帯設備	VU-100				25,116	
15 付帯設備取付	VU-100	m	78.00	322	25,116	
ケーソン進水据付工 (FD→7.5m海上打継場)					5,480,873	
上蓋					1,403,992	
16 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)		函	2.00	701,996	1,403,992	
進水	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m				688,877	
17 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m	回	1.00	688,877	688,877	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮置	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m				3,388,004	
18 ケーソン仮置(1)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m	函	2.00	1,694,002	3,388,004	
ケーソン製作工(海上打継① : 4~5ロット)					94,754,842	
支保					3,441,760	
19 支保組立組外(1)		m	392.00	8,780	3,441,760	
足場					6,922,140	
20 鋼製枠組足場架払(2)		m ²	1,284.00	2,465	3,165,060	
21 内足場架払(2)		m ²	1,912.00	1,965	3,757,080	
鉄筋					25,575,304	
22 鉄筋加工組立(6)	SD345 D13	kg	26,284.00	174	4,573,416	
23 鉄筋加工組立(7)	SD345 D16	kg	20,048.00	172	3,448,256	
24 鉄筋加工組立(8)	SD345 D19	kg	63,894.00	172	10,989,768	
25 鉄筋加工組立(9)	SD345 D22	kg	8,108.00	172	1,394,576	
26 鉄筋加工組立(10)	SD345 D25	kg	30,054.00	172	5,169,288	
曳航筋					43,088	
27 曳航筋材料費	φ44mm、L=3,210mm	本	4.00	7,230	28,920	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 曳航筋組立	φ44mm、L=3,210mm	k g	154.00	92	14,168	
仮置筋					51,144	
29 仮置筋材料費	φ38mm、L=2,570mm	本	8.00	4,300	34,400	
30 仮置筋組立	φ38mm、L=2,570mm	k g	182.00	92	16,744	
型枠					37,203,936	
31 鋼製型枠組立組外(2)		m ²	6,468.00	5,752	37,203,936	
コンクリート					21,517,470	
32 コンクリート打設(2)	30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下	m ³	1,041.00	20,670	21,517,470	
ケーソン進水仮置工 (-7.5m海上打継場→-10.5m海上打継場)					4,990,734	
上蓋					1,477,096	
33 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(2)		函	2.00	738,548	1,477,096	
仮置					3,513,638	
34 ケーソン仮置(2)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m	函	2.00	1,756,819	3,513,638	
ケーソン製作工(海上打継②:6~7ロット)					91,033,127	
支保					3,441,760	
35 支保組立組外(2)		m	392.00	8,780	3,441,760	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
足場					6,655,920	
36 鋼製枠組足場架払(3)		m ²	1,176.00	2,465	2,898,840	
37 内足場架払(3)		m ²	1,912.00	1,965	3,757,080	
鉄筋					25,097,416	
38 鉄筋加工組立(11)	SD345 D13	kg	25,216.00	174	4,387,584	
39 鉄筋加工組立(12)	SD345 D16	kg	13,336.00	172	2,293,792	
40 鉄筋加工組立(13)	SD345 D19	kg	60,858.00	172	10,467,576	
41 鉄筋加工組立(14)	SD345 D22	kg	12,096.00	172	2,080,512	
42 鉄筋加工組立(15)	SD345 D25	kg	34,116.00	172	5,867,952	
据付筋					188,040	
43 据付筋材料費	φ44mm、L=3,510mm	本	16.00	7,900	126,400	
44 据付筋組立	φ44mm、L=3,510mm	kg	670.00	92	61,640	
型枠					34,109,360	
45 鋼製型枠組立組外(3)		m ²	5,930.00	5,752	34,109,360	
コンクリート					21,540,631	
46 コンクリート打設(3)	30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下	m ³	477.00	20,670	9,859,590	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
47 コンクリート打設(4)	30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下 冬期割増含む	m ³	477.00	21,175	10,100,475	
48 特殊養生		空m ³	3,286.00	481	1,580,566	
ケーソン進水仮置工 (-10.5m海上打継場→-10.5m海上打継場)					2,911,674	
上蓋					897,678	
49 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(3)		函	1.00	897,678	897,678	
仮置					2,013,996	
50 ケーソン仮置(3)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m	函	1.00	2,013,996	2,013,996	
共通仮設費(積上)					19,705,546	
共通仮設					19,705,546	
共通仮設費					19,705,546	
運搬費					1,993,166	
建設機械器具等運搬					1,993,166	
51 分解組立運搬	クローラクレーン150t吊	式	1.00	1,993,166	1,993,166	
回航費					17,675,980	
回航					17,675,980	
52 回航費(被回航方式 作業船)	ケーソン製作用台船、新潟東港～酒田港	回	2.00	8,837,990	17,675,980	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					36,400	
施工実態調査					36,400	
53 施工実態調査		式	1.00	36,400	36,400	

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：1

名称：ケーソン製作用台船係留 7,500t積

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼7,500t積	日	1.00	2,229,953.00	2,229,953	8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	378,165.00	378,165	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,608,118.00	13,040		
合 計	作業能力：1.00回			2,621,158.00	2,621,158		

番号：2

名称：ケーソン製作用台船運転 7,500t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼7,500t積	日	35.20	2,229,953.00	78,494,345	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	78,494,345.00	392,471		
合 計	作業能力：1.00式			78,886,816.00	78,886,816		

番号：3

名称：ゴム系マット(再生)設置

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	6,730,000.00	6,730,000		
合 計	作業能力：1.00函			6,730,000.00	6,730,000		

番号：4

名称：鋼製枠組足場架払(1)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,100.00	210,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			2,195.00	219,580		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：5

名称：内足場架払(1)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,600.00	160,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,695.00	169,580		

番号：6

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	84.00	86,520		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			155.00	155,310		

番号：7

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k ^g	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			153.00	153,250		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：8

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,250		

番号：9

名称：鉄筋加工組立(4) SD345 D22

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,250		

番号：10

名称：鉄筋加工組立(5) SD345 D25

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,250		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：11

名称：仮置筋材料費 φ38mm L=2,470mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮置筋	φ38mm L=2,470mm	本	1.00	4,130.00	4,130		
合 計	作業能力：1.00本			4,130.00	4,130		

番号：12

名称：仮置筋組立 φ38mm L=2,470mm

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	68.00	68,000		
合 計	作業能力：1,000.00k g			68.00	68,000		

番号：13

名称：鋼製型枠組立組外(1)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,900.00	490,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,900.00	19,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,091.00	509,160		

番号：14

名称：コンクリート打設(1) 30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	17,000.00	171,700		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,670.00	206,700		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号: 15

名称: 付帯設備取付 VU-100

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	VU-100	m	1.00	322.00	322		
合 計	作業能力: 1.00m			322.00	322		

番号: 16

名称: ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	598.00	986.00	589,628		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力: 1.00函			701,996.00	701,996		

番号: 17

名称: ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式) Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	222,085.00	222,085	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	378,165.00	378,165	8H	
とび工		人	2.00	24,500.00	49,000		
普通作業員		人	2.00	18,100.00	36,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	685,450.00	3,427		
合 計	作業能力: 1.00回			688,877.00	688,877		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：18

名称：ケーソン仮置(1) Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	800,520.00	800,520	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	185,765.00	185,765	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	361,400.00	361,400	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	179,662.00	179,662	8H	
とび工		人	2.10	24,500.00	51,450		
普通作業員		人	3.20	18,100.00	57,920		
雑材料	全体の%	%	3.50	1,636,717.00	57,285		
合 計	作業能力：1.00函			1,694,002.00	1,694,002		

番号：19

名称：支保組立組外(1)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,100.00	610,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	2.20	121,840.00	268,048	8H	
合 計	作業能力：100.00m			8,780.00	878,048		

番号：20

名称：鋼製枠組足場架組(2)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,100.00	210,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	121,840.00	36,552	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			2,465.00	246,552		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号: 21

名称: 内足場架払(2)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,600.00	160,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	121,840.00	36,552	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			1,965.00	196,552		

番号: 22

名称: 鉄筋加工組立(6) SD345 D13

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	84.00	86,520		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			174.00	174,888		

番号: 23

名称: 鉄筋加工組立(7) SD345 D16

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			172.00	172,828		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：24

名称：鉄筋加工組立(8) SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,828		

番号：25

名称：鉄筋加工組立(9) SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,828		

番号：26

名称：鉄筋加工組立(10) SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,828		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：27

名称：曳航筋材料費 φ44mm、L=3,210mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
曳航筋	φ44mm L=3,210mm	本	1.00	7,230.00	7,230		
合 計	作業能力：1.00本			7,230.00	7,230		

番号：28

名称：曳航筋組立 φ44mm、L=3,210mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	68.00	68,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			92.00	92,368		

番号：29

名称：仮置筋材料費 φ38mm、L=2,570mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮置筋	φ38mm L=2,570mm	本	1.00	4,300.00	4,300		
合 計	作業能力：1.00本			4,300.00	4,300		

番号：30

名称：仮置筋組立 φ38mm、L=2,570mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	68.00	68,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			92.00	92,368		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 31

名称 : 鋼製型枠組立組外(2)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,900.00	490,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.70	121,840.00	85,288	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			5,752.00	575,288		

番号 : 32

名称 : コンクリート打設(2) 30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	17,000.00	171,700		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			20,670.00	206,700		

番号 : 33

名称 : ケーソン仮置用上蓋取付・取外(2)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	598.00	986.00	589,628		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.50	121,840.00	60,920	8H	
合 計	作業能力 : 1.00函			738,548.00	738,548		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 34

名称 : ケーソン仮置(2) L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	800,520.00	800,520	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	185,765.00	185,765	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	361,400.00	361,400	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	179,662.00	179,662	8H	
とび工		人	2.50	24,500.00	61,250		
普通作業員		人	3.80	18,100.00	68,780		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,657,377.00	99,442		
合 計	作業能力 : 1.00函			1,756,819.00	1,756,819		

番号 : 35

名称 : 支保組立組外(2)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,100.00	610,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	2.20	121,840.00	268,048	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m			8,780.00	878,048		

番号 : 36

名称 : 鋼製枠組足場架設(3)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架設(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,100.00	210,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	121,840.00	36,552	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,465.00	246,552		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 37

名称 : 内足場架払 (3)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,600.00	160,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	121,840.00	36,552	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			1,965.00	196,552		

番号 : 38

名称 : 鉄筋加工組立 (11) SD345 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	84.00	86,520		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00k ^g			174.00	174,888		

番号 : 39

名称 : 鉄筋加工組立 (12) SD345 D16

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k ^g	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00k ^g			172.00	172,828		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 40

名称 : 鉄筋加工組立(13) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			172.00	172,828		

番号 : 41

名称 : 鉄筋加工組立(14) SD345 D22

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			172.00	172,828		

番号 : 42

名称 : 鉄筋加工組立(15) SD345 D25

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	82.00	84,460		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	64.00	64,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			172.00	172,828		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 43

名称 : 据付筋材料費 φ44mm、L=3,510mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
据付筋	φ44mm L=3,510mm	本	1.00	7,900.00	7,900		
合 計	作業能力 : 1.00本			7,900.00	7,900		

番号 : 44

名称 : 据付筋組立 φ44mm、L=3,510mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm~50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	68.00	68,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	121,840.00	24,368	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			92.00	92,368		

番号 : 45

名称 : 鋼製型枠組立組外(3)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,900.00	490,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.70	121,840.00	85,288	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			5,752.00	575,288		

番号 : 46

名称 : コンクリート打設(3) 30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	17,000.00	171,700		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			20,670.00	206,700		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号: 47

名称: コンクリート打設(4) 30-12-25(20)(BB) W/C=50%以下 冬期割増含む

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下 冬期割増含む	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力: 10.00m ³			21,175.00	211,750		

番号: 48

名称: 特殊養生

1000空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.80	121,840.00	97,472	8H	
世話役		人	1.60	26,000.00	41,600		
とび工		人	1.80	24,500.00	44,100		
普通作業員		人	11.00	18,100.00	199,100		
雑材料	労務費の%	%	35.00	284,800.00	99,680		
合 計	作業能力: 1,000.00空m ³			481.00	481,952		

番号: 49

名称: ケーソン仮置用上蓋取付・取外(3)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	598.00	986.00	589,628		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	121,840.00	36,552	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	731,725.00	146,345	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	185,765.00	37,153	2.00H / 8H	
合 計	作業能力: 1.00函			897,678.00	897,678		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 50

名称 : ケーソン仮置 (3) L25.0m×B23.9m (26.9m) ×H14.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	800,520.00	800,520	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	185,765.00	185,765	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	583,360.00	583,360	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	179,662.00	179,662	8H	
とび工		人	2.90	24,500.00	71,050		
普通作業員		人	4.40	18,100.00	79,640		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,899,997.00	113,999		
合 計	作業能力 : 1.00函			2,013,996.00	2,013,996		

番号 : 51

名称 : 分解組立運搬 クローラクレーン150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,000.00	259,900		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	515,030.00	1,478,136		
合 計	作業能力 : 1.00式			1,993,166.00	1,993,166		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 52
 名称 : 回航費(被回航方式 作業船) ケーソン製作用台船、新潟東港～酒田港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,900,000.00	2,900,000		
運転費		式	1.00	1,116,877.00	1,116,877		
損料		式	1.00	4,662,100.00	4,662,100		
回航保険料		式	1.00	130,341.00	130,341		
旅費等		式	1.00	28,672.00	28,672		
合 計	作業能力 : 1.00回			8,837,990.00	8,837,990		

番号 : 53
 名称 : 施工実態調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費			1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力 : 1.00式			36,400.00	36,400		

単価表一覧

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	フローティングドック	鋼7,500t積	日	2,229,953	8H	1	ケーソン製作用台船係留	7,500t積
						2	ケーソン製作用台船運転	7,500t積
2	揚錨船	鋼D 10t吊	日	378,165	8H	1	ケーソン製作用台船係留	7,500t積
						17	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	4	鋼製枠組足場架払(1)	
						5	内足場架払(1)	
						6	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						7	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						8	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						9	鉄筋加工組立(4)	SD345 D22
						10	鉄筋加工組立(5)	SD345 D25
						13	鋼製枠組組立組外(1)	
4	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	121,840	8H	16	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)	
5	引船	鋼D 1000PS型	日	222,085	2.00H / 8H	17	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m
6	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	800,520	6.00H / 8H	18	ケーソン仮置(1)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m
						34	ケーソン仮置(2)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
						50	ケーソン仮置(3)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
7	引船	鋼D 700PS型	日	185,765	2.00H / 8H	18	ケーソン仮置(1)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m
						34	ケーソン仮置(2)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
						50	ケーソン仮置(3)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
8	引船	鋼D 2000PS型	日	361,400	2.00H / 8H	18	ケーソン仮置(1)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m
						34	ケーソン仮置(2)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
9	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	179,662	8H	18	ケーソン仮置(1)	Q-1型 L25.0m×B23.9m(26.9m)×H8.5m
						34	ケーソン仮置(2)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
						50	ケーソン仮置(3)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m
10	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	121,840	8H	19	支保組立組外(1)	

単価表一覧

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						20	鋼製枠組足場架払(2)	
						21	内足場架払(2)	
						22	鉄筋加工組立(6)	SD345 D13
						23	鉄筋加工組立(7)	SD345 D16
						24	鉄筋加工組立(8)	SD345 D19
						25	鉄筋加工組立(9)	SD345 D22
						26	鉄筋加工組立(10)	SD345 D25
						28	曳航筋組立	φ44mm、L=3,210mm
						30	仮置筋組立	φ38mm、L=2,570mm
						31	鋼製型枠組立組外(2)	
						35	支保組立組外(2)	
						36	鋼製枠組足場架払(3)	
						37	内足場架払(3)	
						38	鉄筋加工組立(11)	SD345 D13
						39	鉄筋加工組立(12)	SD345 D16
						40	鉄筋加工組立(13)	SD345 D19
						41	鉄筋加工組立(14)	SD345 D22
						42	鉄筋加工組立(15)	SD345 D25
						44	据付筋組立	φ44mm、L=3,510mm
						45	鋼製型枠組立組外(3)	
						48	特殊養生	
11	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	121,840	8H	33	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(2)	
12	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	121,840	8H	49	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(3)	
13	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	731,725	4.00H / 8H	49	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(3)	
14	引船	鋼D 700PS型	日	185,765	2.00H / 8H	49	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(3)	
15	引船	鋼D 3000PS型	日	583,360	2.00H / 8H	50	ケーソン仮置(3)	L25.0m×B23.9m(26.9m)×H14.5m

単価表一覧

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
16	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	51	分解組立運搬	クローラクレーン150t吊

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号: 1

単価表名称: フローティングドック 鋼7,500t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	218.00	67.40	14,693		
船団長		人	1.20	29,000.00	34,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	23,600.00	84,960	$\beta=1.20$	
損料(フローティングドック)	鋼7,500t積	日	1.65	1,270,000.00	2,095,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,229,953		

単価表番号: 2

単価表名称: 揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	67.50	9,990		
高級船員		人	2.40	29,000.00	69,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	23,600.00	84,960	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	73,200.00	73,200		運転日
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	85,100.00	140,415	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					378,165		

単価表番号: 3

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号: 4

単価表名称: クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	99.50	11,840		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					121,840		

単価表番号: 5

単価表名称: 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	67.50	15,390		
高級船員		人	2.40	29,000.00	69,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	23,600.00	28,320	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	58,300.00	96,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					222,085		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号: 6

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	67.50	31,320		
船団長		人	1.20	29,000.00	34,800	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,000.00	34,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	23,600.00	141,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					800,520		

単価表番号: 7

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	67.50	10,800		
高級船員		人	2.40	29,000.00	69,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	23,600.00	28,320	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					185,765		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号 : 8

単価表名称 : 引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	67.50	30,780		
高級船員		人	3.60	29,000.00	104,400	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	23,600.00	28,320	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	11,500.00	23,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					361,400		

単価表番号 : 9

単価表名称 : 潜水士船 D 180PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	67.40	5,796		
潜水世話役		人	0.24	49,400.00	11,856	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,400.00	59,280	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	30,600.00	36,720	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,000.00	37,200	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料(潜水士船)	D 180PS型 3~5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					179,662		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号：10

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	99.50	11,840		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					121,840		

単価表番号：11

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	99.50	11,840		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					121,840		

単価表番号：12

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	99.50	11,840		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					121,840		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号 : 13

単価表名称 : 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	67.50	20,925		
船団長		人	1.20	29,000.00	34,800	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,000.00	34,800	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	23,600.00	141,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	29,200.00	116,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					731,725		

単価表番号 : 14

単価表名称 : 引船 鋼D 700PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	67.50	10,800		
高級船員		人	2.40	29,000.00	69,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	23,600.00	28,320	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					185,765		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号：15

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	67.50	46,170		
高級船員		人	4.80	29,000.00	139,200	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	23,600.00	56,640	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	時間	2.00	19,700.00	39,400		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	日	1.65	183,000.00	301,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					583,360		

単価表番号：16

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

